PAGE
ООО РСО «ЕВРОИНС»

Правила имущественного страхования физических лиц

Приложение № 8

к Правилам   страхования  имущественного страхования физических лиц

В ООО РСО «ЕВРОИНС»:
ЗАЯВЛЕНИЕ

о произошедшем событии
Заявитель:

_____________
телефон:

_____________
e-mail:

_____________
паспорт:

_____________
Категория Заявителя (Страхователь, Выгодоприобретатель):

_______
Прошу Вас зарегистрировать указанное ниже событие, и в случае признания его страховым случаем выплатить страховое возмещение.
Произошедшее событие и обстоятельства его наступления:

_______

_____________

_____________

_____________
Дата наступления события:

Документы, подтверждающие наступление события и размер причиненного ущерба:

____________

____________

____________
Предварительный размер ущерба:

Получатель страхового возмещения:

______
Форма выплаты (наличными деньгами / безналичным перечислением):

Дата Заявления: «___» ____________  _____ г.

От Заявителя:

 /

/

(подпись)

(Ф.И.О.)
PAGE
50